- 1 -

各室、处、部、院、馆、中心，工会、团委、妇联：

经学校同意，现将《关于举行 2024 年滇西科技师范学

院退役士兵返校座谈会的工作方案》印发给你们，请认真做

好相关工作。

滇西科技师范学院办公室

2024 年 11 月 8 日

- 2 -

根据《关于开展迎接退伍老兵返乡返校系列活动的通

知》（云征〔2020〕26 号）和《关于印发〈云南省普通高校

国防后备连社团建设规范（试行）〉的通知》（动〔2020〕68

号）文件要求，决定举行滇西科技师范学院退役士兵返校座

谈会。为做好相关筹备工作，特制订此方案。

一、会议时间

2024 年 11 月 14 日（星期四）15:00

二、会议地点

博学厅

三、参会人员

（一）学校党委副书记施勇同志；

（二）临翔区人武部部长；

（三）办公室、宣传部、学生处（武装部）、团委主要

负责人；

（四）各二级学院学生工作办公室主任、国防教育工作

联络员（辅导员）；专武干部；

（五）全体退役返校士兵；国防后备连成员。

四、会议议程

（一）学校党委副书记施勇同志致辞；

- 3 -

（二）主席台就坐领导为退役士兵佩戴绶带，颁发纪念

品；

（三）退役士兵代表李刚同学发言；

（四）开展退役士兵座谈会；

会议由学生处（武装部）处长辛锡灿同志主持。

五、工作要求

（一）请学生处（武装部）负责会议各项工作的组织、

安排和协调；确定会议发言人和相关文稿；准备绶带、纪念

品；负责安排座位区域，组织参会人员入场。

（二）请办公室负责通知涉及部门和各二级学院参会人

员按时参会；负责会场桌签摆放、会议背景布置、会场麦克

风、音响配置调试及播放工作。

（三）请宣传部负责会场摄像及宣传报道。

（四）请团委负责安排 7 名志愿者传送绶带和纪念品。

（五）请参会人员提前 10 分钟入场，遵守会场纪律，

保持良好秩序。